
Sezóna 2015/2016

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 13

Krajská fotbalová soutěž
I. B. třída, sk. D

TJ JAWA DIVIŠOV
-

PRŮHONICE

NEDĚLE 19.6.2016
17:00 HOD.

Rozhodčí: R Pospíšil Miloslav
AR1 Pudil Václav
AR2 Mucha Daniel

www.fotbal-divisov.cz



Hanuš 
Jan

Macháček 
Tomáš

Svoboda 
Lukáš

Hronek 
Lukáš

Lehán 
Marko

Campodonico 
Petr

Cacák 
Milan

Janovský 
Zdeněk

Vondrák 
Jan

Hanuš 
Marek

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

46' Hanuš 
Marek > Janovský 

Lukáš

63' Janovský 
Zdeněk > Šmíd 

Filip

Divišovská kočka polapila za poločas pět struhařovských 
myší
Struhařov - Divišov 0:5 (0:5)

Autor: Pavel Šimáček

V okresním derby fotbalové I. B třídy, skupiny D, mezi zachraňujícím se Struhařovem a prvním 
Divišovem se rozhodlo již v prvním poločase, kdy hosté nastříleli pět gólů.

Divišovská kočka chytila za první poločas pět struhařovských myší a byla tak nasycena, že druhý 
poločas již jen odpočívala a chutnou pochoutku trávila.

Favorit derby předváděl v prvním poločase fotbal plný kombinací, nápadů, centrů a zakončení, k 
čemuž mu velice pomohla špatná domácí defenziva. Cacák ještě nastřelil po závaru tyč, ale vzápětí Marek Hanuš po sklepnutí hlavou L. 
Svobody za obranu přehodil P. Pessra. A hosté pokračovali. Vondrákovu technickou střelu vyrazil P. Pessr na roh, Z. Janovský po prodloužení 
hlavou Marka Hanuše pálil nad. V 16. minutě se již radovali podruhé, když střelu Hronka zachytil Pekárek a nedal Pessrovi šanci. Netrvalo 
dlouho a Marek Hanuš hlavou po rohu Pekárka vsítil třetí gól.

Po půlhodině hry přišel nepříjemný, ale kuriózní okamžik. Dvougólový střelec Marek Hanuš zaběhl na straně za lajnu, kde zakopl o hasičskou 
překážku, o kterou si roztrhl ruku a ještě narazil koleno, tak že musel o poločase střídat.

To hosty nerozhodilo a po hlavičce Macháčka vedle a nedokončeném sóle Pekárka, udeřili v závěru poločasu ještě dvakrát. Nejprve po chybě 
Koblasy nabyl Macháček Campodonicovi, jenž křižnou ranou protrhl síť, aby na 0:5, uzavřel Vondrák po kombinaci v malém vápně se Z. 
Janovským. Za domácí vážněji zahrozil jen Kocábek střelou do břevna.

Ve druhém poločase se i kvůli vysokému vedení hostů přestalo hrát. Divišovu to stačilo, domácí na zvrat neměli a J. Hanuše vyzkoušeli jen 
dvakrát Kocábek a O. Hroch. A když ani hosté, kteří od 80. minuty dohrávali o deseti, bez zraněného Lehána, gól nedali (Vondrák, 
Campodonico, Pekárek), zůstal stav nezměněn.

"V prvním poločase se ukázala kvalita soupeře a naše horší obranná práce. Divišov měl šest střel a dal pět gólů a ukázal, že je poprávu 
nejlepší. My jsme od první minuty nastoupili bez bojovnosti a nebyl tam náznak, že bychom chtěli vyhrát. Do druhého poločasu jsme 
nastoupili, tak abysme nedostali deset gólů. Hosté ale zvolnili, vedení si hlídali, a my jsme si pořádnou šanci nevypracovali. Divišov 
zaslouženě vyhrál. Teď musíme vyhrát ve Zruči a uvidíme, zda nám to bude stačit na záchranu," dodal po utkání hrající asistent trenéra 
Struhařova Zdeněk Pessr.

"První poločas byl z naší strany výborný a hráči zasluhují pochvalu. Soupeře jsme napadali, přečíslovali, vstřelili pět gólů a ještě několik šancí 
nedali. Ve druhém poločase jsme již jen kontrolovali vedení a dohráli zápas s přehledem a zase jsme se o kousek přiblížili k postupu," byl 
spokojený po derby trenér Divišova Roman Sedlařík, jehož jen zarmoutila zranění Marka Hanuše a Lehána.

Struhařov - Divišov 0:5 (0:5)
Branky: Hanuš Marek (5', 23'), Pekárek Zdeněk (16'), Campodonico Petr (39'), Vondrák Jan (41')
ŽK: Svoboda Lukáš (26'), Hronek Lukáš (43')
Rozhodčí: Velebil Tomáš, Kaucký Miloš, Rybka Zdeněk

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Divišov 25 20 0 5 78: 31 61
2. Vestec 25 20 0 5 91: 45 59
3. Říčany 25 18 0 7 85: 38 55
4. Teplýšovice 25 17 0 8 66: 37 49
5. Týnec nad Sázavou 25 14 0 11 59: 51 42
6. Zvole 25 14 0 11 56: 52 41
7. Průhonice 25 12 0 13 56: 51 37
8. Zruč nad Sázavou 25 12 0 13 75: 52 36
9. Uhlířské Janovice 25 9 0 16 53: 58 31

10. Jankov 25 11 0 14 36: 67 30
11. Miřetice 25 10 0 15 39: 65 29
12. Struhařov 25 9 0 16 40: 67 25
13. Kondrac 25 7 0 18 36: 68 24
14. Zdislavice 25 2 0 23 28:116 6

25. KOLO

Říčany Zruč nad Sázavou 4:3 ( 2:0 )
Průhonice Zvole 3:6 ( 3:3 )
Vestec Uhlířské Janovice 3:2 ( 1:0 )
Struhařov Divišov 0:5 ( 0:5 )
Jankov Týnec nad Sázavou 2:4 ( 1:1 )
Kondrac Zdislavice 2:0 ( 1:0 )
Miřetice Teplýšovice 0:1 ( 0:0 )

www.fotbal-divisov.cz



Svoboda 
Jan

Bumbálek 
Petr

Helikar 
Matěj

Zámostný 
Lukáš

Pekárek 
Jaroslav

Kubík 
Libor

Šimáček 
Pavel

Hák 
Zdeněk

Kruťa 
Štěpán

Svejkovský 
Matěj

Přibyl 
Marek

Střídání

44' Bumbálek 
Petr > Janovský 

Lukáš

Kamberk - Divišov B 4:2
Autor: Karel Sýkora

Poslední utkání na hřišti soupeře v letošním ročníku, odehrály "vosy" v Kamberku. Přestože byli 
domácí favoritem a "vosy" měly problém už jen s tím, aby nastoupily alespoň s jedenácti hráči, 
neboť několik hráčů dalo přednost zábavě z jiného soudku, na hřišti na tom byli překvapivě lépe 
hráči Divišova. I s pěti dorostenci v sestavě se jevili jako důraznější a po zásluze se také ujali 

vedení zásluhou premiérové trefy Štěpána Kruti. Divišovští hráči si vypracovali více šancí, avšak proměnit je nedokázali. Zaskočení domácí se 
na vyrovnání do konce poločasu nezmohli. Ve 44.minutě přišel smolný moment pro "vosy", když si po srážce se spoluhráčem přivodil zranění 
Petr Bumbálek.

I úvod druhé půle patřil hráčům Divišova. Tlak dokázal ve 47.minutě zúročit důrazný "Čenda" Hák a "vosy" domácím odskočily na 
dvoubrankový rozdíl. Hráči Kamberka pak vrhli všechny síly do útoku a tři minuty po druhé brance Divišova dokázali snížit. V 59.minutě bylo 
vyrovnáno a začínalo se od znova. Tlak domácích neustával a jeho výsledkem byla třetí branka v síti "Saši" Svobody, který svými zákroky 
přiváděl domácí střelce k zoufalství. O vyrovnání se ihned po rozehrání snažil Pavel Šimáček, bohužel ale svým dalekonosným pokusem 
nepřehodil jen domácího gólmana, ale i branku. O vyrovnání se pak "vosy" snažily neúspěšně ještě několikrát, ale bez výsledku. Konečnou 
podobu výsledku dali domácí minutu před koncem, kdy upravili na konečných 4:2. I přes prohru ale "vosy" předvedly bojovný výkon a byly 
favorizovanému soupeři vyrovnaným protivníkem i přesto, že do utkání nastoupilo hned několik debutantů.

Kamberk - Divišov B 4:2 (0:1)
Branky: Smrčina Petr (2), Adamovský Karel, Kosák Jakub - Kruťa Štěpán, Hák Zdeněk
Rozhodčí: Brabenec Pavel

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Trhový Štěpánov 25 21 4 0 75:15 67
2. Kamberk 25 17 4 4 83:33 55
3. Tichonice 25 16 2 7 80:41 50
4. Divišov B 25 12 5 8 64:48 41
5. Nesperská Lhota 25 11 5 9 56:55 38
6. Libež 25 11 5 9 44:45 38
7. Bílkovice 25 12 0 13 51:42 36
8. Čechtice 25 11 2 12 61:60 35
9. Načeradec 25 10 1 14 43:58 31

10. Miličín 25 9 4 12 42:65 31
11. Ratměřice 25 7 3 15 46:70 24
12. Kondrac B 25 6 5 14 33:59 23
13. Louňovice pod Blaníkem 25 5 4 16 34:60 19
14. Myslič 25 4 2 19 24:85 14

25. KOLO

Tichonice Bílkovice 1:5 ( 1:2 )
Kondrac B Ratměřice 4:1 ( 2:0 )
Kamberk Divišov B 4:2 ( 0:1 )
Trhový Štěpánov Libež 3:3 ( 2:0 )
Myslič Nesperská Lhota 4:2 ( 1:0 )
Louňovice pod Blaníkem Miličín 1:2 ( 0:2 )
Načeradec Čechtice 1:2 ( 1:1 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Bílkovice - Divišov 13:0 (2:0)
Branky: 

Divišov - Struhařov 0:7 (0:1)
Branky: 

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Jankov 16 13 0 3 82: 24 39
2. Bílkovice 16 11 1 4 89: 27 34
3. Úročnice 16 11 1 4 72: 33 34
4. Pravonín 15 9 1 5 67: 39 28
5. Trhový Štěpánov 15 7 3 5 58: 22 24
6. Struhařov 16 5 3 8 47: 38 18
7. Divišov 15 6 0 9 52: 67 18
8. Posázaví 13 1 1 11 23:137 4
9. Tichonice 16 1 0 15 29:132 3

18. KOLO

Úročnice Pravonín 4:1 ( 3:1 )
Jankov Trhový Štěpánov 3:1 ( 3:1 )
Tichonice Bílkovice 0:4 ( 0:0 )
Divišov Struhařov 0:7 ( 0:1 )

PŘÍPRAVKA
Divišov - Křivsoudov 2:3 (1:1)
Branky: Jíša Patrik, Zelenka Lukáš

Divišov - Kácov 2:8 (1:3)
Branky: Zelenka Lukáš, Kukla Václav

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Postupice 21 20 0 1 175: 25 60
2. Čechtice 21 17 0 4 192: 32 51
3. Kácov 21 17 0 4 181: 56 51
4. Trhový Štěpánov 21 11 0 10 93: 97 33
5. Načeradec 21 10 2 9 113:132 32
6. Pravonín 21 9 1 11 123:121 28
7. Tichonice 21 9 0 12 127:127 27
8. Křivsoudov 21 9 0 12 60: 81 27
9. Zdislavice 21 8 1 12 82: 97 25

10. Dolní Kralovice 21 6 2 13 76: 92 20
11. Divišov 21 6 2 13 102:134 20
12. Bílkovice 21 0 0 21 17:347 0

22. KOLO

Křivsoudov Tichonice 4:2 ( 2:1 )
Pravonín Trhový Štěpánov 6:4 ( 4:2 )
Divišov Kácov 2:8 ( 1:3 )
Čechtice Načeradec 7:1 ( 3:0 )
Dolní Kralovice Bílkovice 13:0 ( 4:0 )
Zdislavice Postupice 3:2 ( 2:0 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
PODZIM 2016
PODZIM 2016

www.fotbal-divisov.cz


